
Gmina  Staszów  z  tytułem  „Innowacyjna  Gmina”!  Wyróżnienie  wręczono  podczas
Świętokrzyskiej Gali Jakości, która odbyła się w Kielcach. - Dziękuję, za dostrzeżenie pracy
zespołu. To dla nas cenne wyróżnienie – mówi Burmistrz Leszek Kopeć. 

We wtorek, 13 grudnia w Sali Koncertowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach wręczono
nagrody laureatom V edycji plebiscytu „Moje Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna Gmina”.
Wśród  nagrodzonych  znalazła  się  Gmina  Staszów.  Organizatorem  plebiscytu  jest  Samorząd
Województwa  Świętokrzyskiego,  a  celem  jest  aktywizacja  gmin  miejsko-wiejskich  i  wiejskich
województwa  świętokrzyskiego  w  obszarze  innowacyjności,  poprzez  promocję  działań
prorozwojowych.



O  tytuł  Innowacyjnej  Gminy  walczyło  sześć  gmin,  które  zrealizowały,  bądź  realizują  projekty
innowacyjne. Gmina Staszów zgłosiła projekt: „Utworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
w ramach Staszowskiego Obszaru Gospodarczego – strefa A”. To właśnie zadanie zyskało największe
uznanie kapituły, która naszemu samorządowi przyznała tytuł „Innowacyjna Gmina”. W uzasadnieniu
napisano,  że  podjęte  działania  będą mieć  bezpośredni  wpływ na kreowanie  lokalnych zasobów
wytwórczych.  Kluczową  rolą  będzie  stworzenie  korzystnych  warunków  do  rozwoju
przedsiębiorczości, pobudzenie aktywności gospodarczej, podniesienie poziomu konkurencyjności i
tworzenie nowych miejsc pracy, co jak zaznaczyła kapituła, jest zgodne z celami plebiscytu. Jak
podkreślono podczas gali, tytuł został przyznany nie tylko za fakt powstania strefy inwestycyjnej, ale
także za innowacyjne podejście do rozwoju przedsiębiorczości, przygotowywanie atrakcyjnej oferty
dla biznesu i aktywne poszukiwanie potencjalnych inwestorów.

Nagrodę główną w postaci zestawu sprzętu nagłaśniającego oraz statuetki z rąk marszałka  Adama
Jarubasa i przewodniczącego kapituły, członka Zarządu Województwa Marka Szczepanika  odebrali
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza Ewa Kondek.

Burmistrz  Staszowa podziękował  kapitule  za  docenienie  pracy,  jaką dotychczas wykonał  zespół
pracowników  staszowskiego  magistratu.  Zapewnił,  że  Staszów  jest  atrakcyjnym  miejscem  do
prowadzenia rozwoju przedsiębiorczości i każdy inwestor jest tutaj mile widziany.

Organizatorem plebiscytu „Moje Innowacyjne Otoczenie – Moja Innowacyjna Gmina” jest Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  –  Oddział  ds.  Innowacji  i  Transferu  Wiedzy
Departamentu Polityki Regionalnej.
Staszowski Obszar Gospodarczy to projekt wart ponad 5,7 mln zł, polegający na wydzieleniu 16
działek inwestycyjnych na obszarze ponad 15 ha i  kompleksowym ich uzbrojeniu  technicznym,
zrealizowano dzięki środkom własnym Gminy Staszów oraz dzięki dofinansowaniu z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 2.4 Regionalnego Programu Operacyjnego



Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
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